MCP SmartFilter Ex
Картриджный фильтр для установки внутри и снаружи помещений. Он подходит для
дыма, пыли, в том числе взрывоопасной пыли, и может применяться во многих
производственных отраслях.
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 1 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
MCP SmartFilter это многоцелевая фильтрующая система. Она

4500 to 28000
Рабочая температура  -20 to +70 Deg. C.
Тип фильтра Картриджный фильтр
Фильтрующий материал В зависимости от области
применения
Пояснение к техническим
данным
Сконфигурированный продукт
дым пыль
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 3 27-04-2024
*Сконфигурированный продукт
MCP SmartFilter Ex
[image] Название листа технических данных Количество фильтроэлементов [model]
MCP-2-8S-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8S-Ex*
MCP-4-16S-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16S-Ex*
MCP-6-24S-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24S-Ex*
MCP-8-32S-Ex SmarFilter 32 MCP-8-32S-Ex*
MCP-2-8SL-Ex SmartFilter 8 MCP-2-8SL-Ex*
MCP-4-16SL-Ex SmartFilter 16 MCP-4-16SL-Ex*
MCP-6-24SL-Ex SmartFilter 24 MCP-6-24SL-Ex*
MCP-8-32SL-Ex SmartFilter 32 MCP-8-32SL-Ex*
This content is protected under copyright law, furnished for informational use only, and subject to change without notice. © Nederman Holding AB
www.nederman.com 4 27-04-2024
MCP SmartFilter Ex
Product marking of MCP SmartFilter Ex